

**IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, SIRKALI**

**DEPOSITION OF WITNESS**

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

**Case No.CC.150/2016**

|                    |              |             |              |
|--------------------|--------------|-------------|--------------|
| Deposition of Name | கோபு         | Prosecution | LW-7 as PW.1 |
| Father Name        | வெள்ளையன்    | Defence     |              |
| Village            | சட்டநாதபுரம் | Taluk       | சீர்காழி     |
| District           | மயிலாடுதுறை  | Age         | 38/2025      |

Solemnly affirmed by Tmt.R. Geetha, Grade 3 bench clerk of this Court in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 07.11.2025.

**எதிரிகள் ஆஜரில்லை குவிமுச.317 படி மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.**

**முதல் விசாரணை**

நான் மேற்படி முகவரில் வசித்து ஓட்டுநராக வேலை செய்து வருகிறேன். நீதிமன்றத்தில் என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள சாட்சி கையொப்பங்களில் என்னுடையது எதுவும் இல்லை. இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

**அரசு தர்ப்பு சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக மாறியதால் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.**

**அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நானும் செல்வராஜ் மகன் ராஜா என்பவரும் சம்பவ இடத்தில் பேசிக்கொண்டிருந்த போது அங்கு வந்த சீர்காழி போலிசார் எங்கள் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள் என்றாலும் அதற்கு சாட்சியாக நான் கையொப்பம் செய்தேன் என்றாலும் சரியல்ல. மேற்படி விபரங்களை போலிசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை இல்லை.**